

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne:
**„Przebudowa dróg powiatowych nr 1068L oraz nr 1051L na terenie gminy Piszczac”, które jest dofinansowane ze
środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.**

Piszczac, dnia 25.03.2022 r.

INW.271.3.2022

-do wszyscy Wykonawcy-

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. **„Przebudowa dróg powiatowych nr 1068L oraz nr 1051L na terenie gminy Piszczac”.**

- A. Działając na podstawie art. 284ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp” Zamawiający: Gmina Piszczac, 21-530 Piszczac, ul. Włodawska 8, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytania z dnia 23.03.2022r.

1. Proszę o wyjaśnienie treści swz dot zadania Przebudowa dróg powiatowych nr 1068L oraz nr 1051L na terenie gminy Piszczac. SWZ mówi o przebudowie dr pow 1051L na dł 1km., natomiast przedmiar robót załączony do SWZ opiewa na dł 2,545km. Proszę o sprostowanie.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje iż dokumentacja zamieszczona na stronie postępowania obejmuje całość zadania polegającego na przebudowie drogi powiatowej Nr1051L Zalesie – Chotyłów – Piszczac – Tuczna – Sławatycze jednak przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie przebudowy w km 9+180 –10+180 o łącznej długości 1,0 km którego zakres obejmuje:

- wzmocnienie istniejącej konstrukcji nawierzchni drogi w technologii mas bitumicznych,
- dostosowanie wysokości istniejących indywidualnych i publicznych zjazdów w granicach pasa drogowego do krawędzi jezdni
- korektę profilu podłużnego w celu odwodnienia jezdni.

Zakres nie obejmuje budowy chodnika oraz budowy zjazdów.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedmiar robót ma charakter pomocniczy. Wystąpienie w trakcie realizacji umowy robót nieujętych w przedmiarze lub robót w większej ilości w stosunku do przyjętej w przedmiarze nie będzie uprawniało Wykonawcy do żądania dodatkowego wynagrodzenia -

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne:
*„Przebudowa dróg powiatowych nr 1068L oraz nr 1051L na terenie gminy Piszczac”, które jest dofinansowane ze
środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.*

jeżeli roboty te ujęte były w dokumentacji projektowej, o której mowa w pkt 4.5.1, ppkt 1) lub STWiORB.

Pytania z dnia 24.03.2022 r.

1. W nawiązaniu do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Przebudowa dróg powiatowych nr 1068L oraz nr 1051L na terenie gminy Piszczac” (Znak sprawy:INW.271.3.2022) informujemy, że zgodnie z § 4 ust. 1 ROZPORZĄDZENIA MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII z dnia 20 grudnia 2021 r w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego:

"Dokumentacja projektowa służąca do opisu przedmiotu zamówienia na wykonanie robót budowlanych, dla których jest wymagane uzyskanie pozwolenia na budowę albo zgłoszenie robót budowlanych, do którego dołącza się projekt budowlany zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane, składa się w szczególności z:

- 1) projektu budowlanego w zakresie uwzględniającym specyfikę robót budowlanych;
- 2) projektu wykonawczego w zakresie, o którym mowa w § 5;
- 3) przedmiaru robót w zakresie, o którym mowa w § 6"

Wobec powyższego prosimy o zamieszczenie na stronie postępowania Projektów Wykonawczych, do czego są Państwo zobowiązani przywołanym aktem prawnym"

Odpowiedź 1:

Inwestycja obejmuje w części roboty budowlane, dla których nie jest wymagane uzyskanie pozwolenia na budowę w części realizowane jest w ramach ZRID.

Załączona dokumentacja opisująca przedmiot zamówienia obejmuje dane niezbędne do przygotowania oferty. Jeżeli Wykonawca nie jest w stanie ustalić danych niezbędnych do przygotowania oferty ma prawo do zadania pytań. Zamawiający udzieli na nie odpowiedzi na zasadach określonych w przepisach o zamówieniach publicznych.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.